xpo ofort. subdyacon) **et** n^o
 f. x) patena cu calice. prauit
 qui cte impassioe batiuauit **et**
 auroz off. oblata cu fano.
 et uniu ampulla. qz pmita cca
 in iudeis suscep. fidem passio-
 nis in duodec. m. Oblatam
 et no nudis manibz s cu fano
 ne candido q cu mapula alla
 et nuda off. adondu q xpi
 corpz ab hys tm dig. suscipi
 qui carne sua cu vicijs et co-
 cupiscentijs. cōfigur. **et** alius ar-
 canoz off. aq. q dyaconz
 mscz vno et off. ppro seu
 epo. h. est gentilitas que sua
 obtulit mltis q xpi impassioe.
 obtulit deo pat. **et** p. et no
 impetit. dicit qz altare nra
 dicitur in q. cu disaput guinaba-
 ra cte. alio sept. ut passi-
 one xpi. de quo mpre pma sub-
 ti d. pictur. dicitur est. et p. et
 q. ap. dicitur. cor. lani. et apli
 sig. sup. hanc patena. i. sup. la-
 tudiez caritatis. p. i. iusti-
 dz off. ut holocaustu. aie p.
 que fiat. **et** hanc cordis lani-
 hebant. apli cu petro diceb.
 et si opulit me mori teai no
 te negabo. Simlr et oms apli.
 xpo dicitur. s. latitudo cordis
 ab eis aufug. et latuit. cu oms
 magis relicto. fugierunt et lani-

unt adq. sig. fraudu. p. suscep-
 tam inde oblata. p. d. absco-
 dit. sub corli. patena. ut salu-
 eam ab alari. remota. sub dyaco-
 ter. g. m. involuta. p. q. di-
 scipuloz fuga. ut lani. seu
 infidelitatis. excocto. desig. tur
 qui du. in sacra. off. xpo
 relicto. fugierunt et lani. tur-
 eis. ipe. p. dicitur. **et** oms. m. q.
 vos. scandalu. p. aie. i. me. i. q. a.
 nocte. septu. est. em. p. aie. pa-
 storem. et. d. p. aie. d. ues. q. a. f.
 p. q. et. vs. galilea. **et** aliq. m.
 patene. p. aie. no. abscondit.
 ut. dicitur. q. b. a. ego. et. b. ues.
 p. q. cu. no. fugierunt. n. lani. tur.
 d. h. dicit. sub. t. b. ues. **et** i. o. s. a.
 d. o. s. d. a. u. s. p. x. o. d. m. q. i. d. m. e.
 r. e. o. s. a. n. n. u. c. i. a. n. t. o. u. l. o. g. i. t. r. u. m.
 patena. **et** cu. ex. sero. die.
 illa. vna. sabboz. et. fore. cent.
 claus. s. v. r. a. n. t. d. i. s. a. h. i. q. q. g. a. n.
 p. m. e. n. u. i. u. d. e. o. z. v. e. n. i. i. q. u. s.
 et. stans. i. m. e. d. i. o. d. i. x. i. s. p. r. o.
 vob. resumo. oues. q. e. p. i. d. e. n. t. e.
 aufugit. **et** p. r. u. s. q. p. s. u. i.
 f. o. r. m. d. i. u. s. q. i. m. e. o. t. a. r. z. et. f. i.
 sig. vsq. ad. d. m. t. a. m. o. r. e. m.
 absconsa. r. e. ad. s. i. f. f. i. c. a. n. d. u. q.
 d. i. u. r. t. a. s. n. o. b. absconsa. et. velata.
 est. m. h. o. m. u. d. o. **et** q. i. m. o. r. d. e.
 d. i. c. t. p. a. n. e. n. o. s. t. r. i. m. a. n. i. f. e. s. t.
 s. t. a. t. ad. o. n. d. a. d. u. q. q. u. ad. p. a. n. e.